
Dodatek č. 1  

  ke smlouvě o dílo 
ev.č. 36/70107114/2017 ze dne 26.6.2017 
Ev.č. dodatku 36/70107114/2017/1 

Níže uvedené strany uzavírají po vzájemné domluvě, níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek 

č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 26.6.2017 , uzavřena dle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

 

 

I.     Smluvní strany 

Objednatel:  Střední škola, Základní škola, Mateřská škola, Dětský domov a SPC, 
  Mladá Boleslav, příspěvková organizace 
  Na Celně 2, Mladá Boleslav 
  IČO: 70107114 
  Zastoupená: Mgr. Ivanou Pacovskou ředitelkou organizace 

 

Zhotovitel:  Koudelka Vladimír – BONAS 
  Václava Klementa 1474 
  Mladá Boleslav 
  IČO: 40020657 
  DIČ: CZ5501100231 

 

 

                                II.    Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je provedení  II. Etapy malování tříd a schodišť v budově školy dle cenové 

nabídky firmy BONAS ze dne 19.7.2017, viz. Příloha č. 1 

 

            III.   Doba plnění. 

Zhotovitel zahájí práce :  28.8. 2017 a dokončí je do  18.9.2017 

            

            IV.  Cena za dílo. 

Malby tříd barevně  880 m2 a 45,-     39 600,- Kč 
Malby schodišť bílá               650m2 a 30,-     19 500,- Kč 
Malby chodeb            1 220 m2 a 30,-        36 600,- Kč 
Nátěr soklů                    68 m2 a 110,-                     7 480,- Kč 
 
Celková cena bez DPH                                  103 180,- Kč 
DPH 21%          21 668,- Kč 
Celková cena s DPH 21%       124 848,- Kč 



 

V. Odpovědnost za vady – záruka. 

 

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla podle příslušných ustanovení obč. zákoníku. 

2.   Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady do 2 dnů   

po  té, kdy je zjistil. 

3.   Zhotovitel je povinen oznámené vady bezplatně odstranit v přiměřené požadované lhůtě, 

nedojde-li k jiné dohodě. 

4. Zhotovitel poskytuje záruku za kvalitu díla po dobu 36 měsíců. 

 

 

5. Další ujednání. 

 

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž  dvě obdrží objednatel a 

dvě zhotovitel. 

Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek řádně přečetly a na důkaz své svobodné vůle 

připojují níže své podpisy. 

Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. 

          

           

 

 

 

V Mladé Boleslavi dne: 28.8.2017   V Mladé Boleslavi dne: 28.8.2017 

 

 

 

 

Zástupce zhotovitele:     Zástupce objednatele: 

 p. Vladimír Koudelka      Mgr. Ivana Pacovská 
 majitel firmy       ředitelka PO 
 

 

 

 



 

 


